

# JPAJ Holding ApS

Lunderup Markvej 28, 6230 Rødekro

CVR-nr. 31 84 91 79



## Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2016

Som dirigent:



.....  
Jørgen Peter Ahrensen Jensen



Building a better  
working world

## Indhold

|                                      |   |
|--------------------------------------|---|
| Ledelsespåtegning                    | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer  | 3 |
| Ledelsesberetning                    | 4 |
| Beretning                            | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 5 |
| Resultatopgørelse                    | 5 |
| Balance                              | 6 |
| Egenkapitalopgørelse                 | 8 |
| Noter                                | 9 |

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på -38.498 kr. mod 60.303 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 38.987 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

#### Forventet udvikling

Selskabet forventer at kunne reetablere virksomhedskapitalen ved fremtidige overskud i dattervirksomheden, hvilket understøttes af forbedrede resultater i de første måneder af 2016.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

| Note | kr.   | 2015           | 2014          |
|------|---|----------------|---------------|
|      | Andre eksterne omkostninger                           | -5.425         | -3.676        |
|      | <b>Bruttoresultat</b>                                 | -5.425         | -3.676        |
|      | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -33.073        | 63.979        |
|      | <b>Årets resultat</b>                                 | <b>-38.498</b> | <b>60.303</b> |
|      | <br>  |                |               |
|      | Forslag til resultatdisponering                       |                |               |
|      | Overført resultat                                     | -38.498        | 60.303        |
|      |   | <b>-38.498</b> | <b>60.303</b> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

| Note | kr.                                      | <u>2015</u>          | <u>2014</u>          |
|------|--|----------------------|----------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                           |                      |                      |
|      | Anlægsaktiver                            |                      |                      |
| 2    | Finansielle anlægsaktiver                |                      |                      |
|      | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 53.908               | 86.981               |
|      |  | <u>53.908</u>        | <u>86.981</u>        |
|      | Anlægsaktiver i alt                      | <u>53.908</u>        | <u>86.981</u>        |
|      | Omsætningsaktiver                        |                      |                      |
|      | Likvide beholdninger                     | 238                  | 2.163                |
|      | Omsætningsaktiver i alt                  | <u>238</u>           | <u>2.163</u>         |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                     | <u><u>54.146</u></u> | <u><u>89.144</u></u> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

| Note | kr.                                      | 2015                 | 2014                 |
|------|--|----------------------|----------------------|
|      | <b>PASSIVER</b>                          |                      |                      |
|      | <b>Egenkapital</b>                       |                      |                      |
|      | Selskabskapital                          | 125.000              | 125.000              |
|      | Overført resultat                        | -86.013              | -47.515              |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <u>38.987</u>        | <u>77.485</u>        |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                |                      |                      |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |                      |                      |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.000                | 2.500                |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 12.159               | 9.159                |
|      |  | <u>15.159</u>        | <u>11.659</u>        |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <u>15.159</u>        | <u>11.659</u>        |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                    | <u><u>54.146</u></u> | <u><u>89.144</u></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Nærtstående parter





## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

| kr.                                  | Selskabskapital | Overført resultat | I alt         |
|--------------------------------------|-----------------|-------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2015           | 125.000         | -47.515           | 77.485        |
| Årets resultat                       | 0               | -38.498           | -38.498       |
| <b>Egenkapital 31. december 2015</b> | <b>125.000</b>  | <b>-86.013</b>    | <b>38.987</b> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JPAJ Holding ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

#### Resultatopgørelsen

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, der er afholdt i årets løb.

##### Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

#### Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Balancen

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens ubalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsessværdien.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

##### Likvider

Likvider omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst. .

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationssværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Finansielle anlægsaktiver

| kr.  | Kapitalandele i<br>tilknyttede<br>virksomheder |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2015                        | 125.000  |
| Kostpris 31. december 2015                     | 125.000  |
| Værdireguleringer 1. januar 2015               | -38.019  |
| Andel af årets resultat                        | -33.073  |
| Værdireguleringer 31. december 2015            | -71.092  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b> | <b>53.908</b>                                  |

| kr.                       | Retsform            | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Resultat |
|---------------------------|---------------------|----------|-----------|-------------|----------|
| <b>Dattervirksomheder</b> |                     |          |           |             |          |
| Technocom ApS             | Anparts-<br>selskab | Aabenraa | 100,00 %  | 53.908      | -33.073  |

#### 3 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2015.

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

#### 5 Nærtstående parter

JPAJ Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

| Navn                         | Bopæl/Hjemsted                    |
|------------------------------|-----------------------------------|
| Jørgen Peter Ahrensen Jensen | Lunderup Markvej 28, 6230 Rødebro |